お客様各位

商品販売価格改定＆内容量変更のご案内

平素より紀州梅本舗をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

さて、弊社におきましては価格維持に努力して参りましたが、この度昨今の仕入資材の値

上げに伴い誠に不本意ながら 2024 年 1 月 10 日（水）のご注文分より以下商品の価格改定

と内容量変更をさせていただく運びとなりましたことをご案内させていただきます。※

2024 年 1 月 9 日（火）までは現状価格にて販売させて頂きます。また、「五郎吉の梅（6 粒

×2）」「五郎吉の梅（12 粒×2）」の販売は 2023 年 12 月 20 日（水）をもちまして終売とさ

せていただきます事、重ねてご案内申し上げます。

※2023 年 9 月発行のダイレクトメールにてお伝えしておりました内容より一部変更がござ

います。変更内容：梅ふふむリニューアル検討中。内容量・価格ともに決まり次第ご案内い

たしますので何卒ご了承くださいます様願います。

 お客様各位にはご負担をお掛けする事となりますが何卒ご理解を頂くと共に今後ともお

客様のニーズに合うような商品を開発・提供して参りたいと存じますので、引き続きお引き

立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以下商品が変更・終売となります。

商品価格変更

商品番号 商品名
旧価格

（税込）

新価格

（税込）

11001 ご家庭用梅干【口熊野】はちみつ 1kg 2,980 円 3,250 円

11002 ご家庭用梅干【口熊野】しそ 1kg 2,980 円 3,250 円

11003 ご家庭用梅干【口熊野】白梅 1kg 2,980 円 3,250 円

11006 ご家庭用梅干【口熊野】かつお 1kg 2,980 円 3,250 円

11010 ご家庭用梅干【口熊野】 1kg×4 11,000 円 12,000 円

11020 ご家庭用梅干【口熊野】 1kg×8 20,000 円 22,000 円

11610 味わい 500g【口熊野】 500g 1,600 円 1,800 円

11620 味わい 500g【口熊野】 500g×2 3,000 円 3,400 円

11640 味わい 500g【口熊野】 500g×4 5,800 円 6,600 円

11660 味わい 500g【口熊野】 500g×6 8,400 円 9,600 円

11680 味わい 500g【口熊野】 500g×8 10,000 円 12,400 円

12001・02・05 ご贈答用【口熊野】 500g 2,300 円 2,500 円

12003・04・06 ご贈答用【口熊野】 1kg 4,000 円 4,500 円

12050 プチセット【口熊野】 150g×2 1,800 円 2,000 円

12060 プチセット【口熊野】 150g×3 2,700 円 3,000 円

16001 思いやり梅 はちみつ 500g 2,200 円 2,500 円

16002 思いやり梅 しそ 500g 2,200 円 2,500 円

12007 ご贈答用 昔なつかししそ漬梅干 800g 3,800 円 4,300 円

80012 豊実梅 700g 3,000 円 3,500 円

71003 食べるシャキシャキ梅 紀州うめノほし 各 120ｇ 2,000 円 2,200 円

51001 ちぎり梅 はちみつ 250g 1,000 円 1,200 円

51002 ちぎり梅 梅かつお 250g 1,000 円 1,200 円

51004 紀州産ぜいたくな梅まぜごはんの素 200g 800 円 1,000 円

50030 紀州産 ごはんのお友 美味しそ 80g×3 1,200 円 1,400 円

12090 お試しセット 60g×6 1,800 円 1,980 円

内容量変更

商品番号 商品名 旧内容量 新内容量

18001 毎月 6 日限定 特大つぶれ梅 450g 400g

18002 楽天・Amazon 販売 特大つぶれ梅 900g 800g

商品価格＆内容量変更

商品番号 商品名
旧価格（税込）

＆内容量

新価格（税込）

＆内容量

12101・02・10 紀の国 1 段 3,000 円 420g 3,500 円 450g

12103・04・05・20 紀の国 2 段 5,000 円 840g 5,500 円 900g

50006 紀州産カリカリきざみ梅しそ 1,980 円 400g 1,000 円 180g

50007 紀州産カリカリきざみ梅かつお 1,980 円 400g 1,000 円 180g

終売商品

商品番号 商品名

12108 五郎吉の梅 6 粒×2

12109 五郎吉の梅 12 粒×2